
ZARZĄDZENIE NR 117.BAO.OR.2024 
BURMISTRZA MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie organizacji Rydułtowskiego Budżetu Obywatelskiego 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
z póź. zm.), w związku z uchwałą Nr 3.28.2024 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych związanych z realizacją Rydułtowskiego 
Budżetu Obywatelskiego 2025 (Dz. Urz. Woj. Śl. poz.4552) 

Burmistrz Miasta Rydułtowy 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Wysokość środków przeznaczonych na realizację rocznego Budżetu Obywatelskiego wynosi 50 000,00 zł, z czego 
środki wydatkowane w ramach Budżetu Obywatelskiego dzielone są na następujące kategorie kwotowe projektów: 

1)  projekt do kwoty 30 000,00 zł 

2)  projekt do kwoty 20 000,00 zł. 

§ 2.  
Ustala się punkty głosowania na projekty w ramach Rydułtowskiego Budżetu Obywatelskiego 2025: 

1) Urząd Miasta, ul. Ofiar Terroru 36 

2) Biblioteka Publiczna Miasta Rydułtowy, ul. Adama Mickiewicza 33 

3) Rydułtowskie Centrum Kultury "Feniks", ul. Strzelców Bytomskich 9A 

4) Rydułtowski Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Generała Józefa Bema 126C 

5) podczas imprez organizowanych na terenie miasta przez Urząd Miasta Rydułtowy lub jednostki organizacyjne 
Miasta Rydułtowy. 

§ 3.  
Harmonogram działań związanych z Rydułtowskim Budżetem Obywatelskim 2025 

Termin  Działanie 
od do 

Uwagi 

Ogłoszenie rozpoczęcia „Rydułtowskiego 
Budżetu Obywatelskiego 2025" 

12 lipca 2024   

Akcja informacyjna 12 lipca 2024 17 września 2024   
internetowo 15 lipca 2024 2 sierpnia 2024 poprzez serwis 

budzet.rydultowy.pl od 
godziny 0:00 do godziny 
24:00 

Zgłaszanie propozycji 
projektów 

papierowo 15 lipca 2024 2 sierpnia 2024 składanie do Urzędu 
Miasta Rydułtowy do 
godz. 14:00 

Weryfikacja propozycji projektów 
zgłaszanych przez mieszkańców 

5 sierpnia 2024 13 sierpnia 2024  

Podanie wyników weryfikacji projektów do 
publicznej wiadomości 

14 sierpnia 2024 16 sierpnia 2024  

Odwołania od decyzji Zespołu ds. budżetu 
obywatelskiego 

17 sierpnia 2024 21 sierpnia 2024  

Akcja informacyjna dotycząca zgłoszonych 
projektów i sposobu głosowania 

22 sierpnia 2024   

internetowo 23 sierpnia 2024 8 września 2024 poprzez serwis 
budzet.rydultowy.pl od 
godziny 0:00 do godziny 
24:00 

Głosowanie 

papierowo 23 sierpnia 2024 6 września 2024 w punktach głosowania, 



w ich godzinach pracy 
Ogłoszenie wyników 16 września 2024 17 września 2024  

§ 4.  
Powołuje się zespół ds. budżetu obywatelskiego w następującym składzie: 

1) Krzysztof Kisiel - przewodniczący, 

2) Katarzyna Jargon  - zastępca przewodniczącego, 

3) Mirosława Pszczółka  - członek, 

4) Damian Moric  - członek, 

5) Mariusz Szewczyk  - członek, 

6) Sylwia Jendrysik - członek, 

7) Katarzyna Dzierżęga - członek, 

8) Monika Marszolik - Hołek - członek, 

9) Iwona Duda - członek. 

§ 5.  
Załącznikiem do zarządzenia jest wzór listy poparcia oraz wzór wniosku projektowego. 

§ 6.  
Zarządzenie ogłasza się poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7.  
Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu zespołu ds. budżetu obywatelskiego. 

§ 8.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Zastępca Burmistrza Miasta 

 
 

Mariola Bolisęga 

 



/wzór 
 

 Lista mieszkańców miasta Rydułtowy popierających propozycję 
zadania do budżetu obywatelskiego Miasta Rydułtowy na 2025 rok 

 
Tytuł zadania (zgodny z tytułem wskazanym w formularzu zgłoszeniowym) 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 
Oświadczenie:

Wpisując  się  na  poniższą  listę  poparcia  oświadczam,  że  wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  danych  osobowych  

podanych przeze mnie we wniosku, przez Urząd Miasta Rydułtowy z siedzibą w Rydułtowach przy ul. Ofiar Terroru 

36, celem zgłoszenia projektu do budżetu obywatelskiego Miasta Rydułtowy na 2025 rok, okres ich przetwarzania  

ustala ustawa z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowych zasobie archiwalnym i archiwach ze zmianami.

Obowiązujące zasady dot. przetwarzania danych osobowych znajdują się na stronie:
https://www.bip.rydultowy.finn.pl/bipkod/18513873

UWAGA: WNIOSKODAWCA NIE WPISUJE SIĘ NA PONIŻSZĄ LISTĘ 
 
 

l.p. IMIĘ I NAZWISKO PESEL ADRES ZAMIESZKANIA PODPIS 
 

1  
 

  

2  
 

  

3  
 

  

4  
 

  

5  
 

  

6  
 

  

7  
 

  



8  
 

  

9  
 

  

10  
 

  

11  
 

  

12  
 

  

13  
 

  

14  
 

  

15  
 

  

16  
 

  

17  
 

  

18  
 

  

19  
 

  

20  
 

  

 
 
 



/wzór 

Formularz zgłoszenia projektu do budżetu 
obywatelskiego 

Zachęcamy do zgłaszania projektu bezpośrednio na stronie budzet.rydultowy.pl. Prosimy stosować 
ten formularz tylko w przypadku braku możliwości zgłoszenia projektu poprzez stronę internetową.

W przypadku przekazywania formularza poprzez e-mail prosimy o przesłanie wersji edytowalnej. 

I. Podstawowe informacje o zadaniu
1. Nazwa projektu*:

2. Opis projektu*:



3. Szczegółowy cel / uzasadnienie *:

4. Miejsce realizacji zadania / Lokalizacja projektu* (Wskaż miejsce / adres najbliższe realizacji projektu)



5. Koszty* (Podsumuj wszystkie koszty "twarde" (zakupy konkretnych materiałów) i "miękkie" (np. koszty 
szkoleń) i wprowadź otrzymane kwoty ):

Nazwa 
Jednostka miary

(np. metr, 
sztuka) 

Cena jednostki 
Liczba jednostek

(np. 10 sztuk) Łączny koszt 



Nazwa 
Jednostka miary

(np. metr, 
sztuka) 

Cena jednostki 
Liczba jednostek

(np. 10 sztuk) Łączny koszt 

* pola obowiązkowe

6. Kategoria kwotowa projektu (Można zaznaczyć tylko jedną wartość)

Do kwoty 20 000,00 zł

Do kwoty 30 000,00 zł

7. Podkategoria:

Sport i rekreacja

Drogi i organizacja ruchu

Zieleń i ochrona środowiska

Przestrzeń publiczna

Ochrona zdrowia

Inne

Załączniki:
1)  Lista poparcia
Obowiązkowym załącznikiem jest lista osób popierających projekt (co najmniej 20 osób). 

2) Dodatkowe załączniki
Jeżeli projekt wymaga współpracy instytucjonalnej podmiotów zewnętrznych, konieczne jest przedstawienie 
pisemnej gotowości do współpracy w formie oświadczenia Żeby załączyć do projektu materiały graficzne, trzeba je 
zanonimizować pod kątem danych osobowych. Należy również złożyć oświadczenie, że jest się ich właścicielem 
i wyraża się zgodę na ich opublikowanie, albo podać źródło ich pochodzenia. W przeciwnym wypadku załączniki 
nie zostaną opublikowane na stronie projektu. 



II. Dane osoby zgłaszającej zadanie (w przypadku kilku wnioskodawców proszę wpisać dane 
wnioskodawcy głównego, pola należy wypełnić pismem drukowanym, )

Imię i nazwisko

Adres zamieszkania

Ulica*

Nr domu* Nr 
mieszkania*

Miejscowość* Kod 
pocztowy*

Nr telefonu* E – mail

Rok urodzenia*

Niniejszym  oświadczam,  że  wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  danych  osobowych  podanych  przeze  mnie  we 

wniosku,  przez  Urząd Miasta  Rydułtowy z  siedzibą w Rydułtowach przy  ul.  Ofiar  Terroru  36,  celem zgłoszenia 

projektu do budżetu obywatelskiego Miasta Rydułtowy na 2025 rok, okres ich przetwarzania ustala ustawa z dnia  

14 lipca 1983 r. o narodowych zasobie archiwalnym i archiwach ze zmianami.

Obowiązujące zasady dot. przetwarzania danych osobowych znajdują się na stronie:

https://www.bip.rydultowy.finn.pl/bipkod/18513873

 
  

……………………………………..…………….
 imię i nazwisko, podpis 


	ZARZĄDZENIE NR 117.BAO.OR.2024 BURMISTRZA MIASTA RYDUŁTOWY z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4
	pkt 9 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 wzór listy poparcia
	Zalacznik 2 wzór wniosku projektowego


	Pole wyboru 155: Off
	Pole wyboru 1511: Off
	Pole wyboru 15: Off
	Pole wyboru 151: Off
	Pole wyboru 152: Off
	Pole wyboru 153: Off
	Pole wyboru 1531: Off
	Pole wyboru 154: Off


